



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AMA INVEST APS

KROGSDAMVEJ 34, 9352 DYBVAD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Mogens Mølholt Andersen

CVR-NR. 34 48 89 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AMA Invest ApS Krogdamvej 34 9352 Dybvad
	CVR-nr.: 34 48 89 08 Stiftet: 26. april 2012 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Mølholt Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bredgade 7 9750 Østervrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 tkr., hvilket ikke kan anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Foruden usikkerheden omtalt i noten "usikkerhed ved indregning og måling", er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger.....		-5.401	-5.100
DRIFTSRESULTAT.....		-5.401	-5.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	-95.141
Andre finansielle omkostninger.....		-5.760	-5.070
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.161	-105.311
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-11.161	-105.311
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-11.161	-105.311
I ALT.....		-11.161	-105.311

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		210.382	210.382
Andre tilgodehavender.....		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	222.382	222.382
ANLÆGSAKTIVER.....		222.382	222.382
Likvide beholdninger.....		8.103	45
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.103	45
AKTIVER.....		230.485	222.427
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-25.771	-14.610
EGENKAPITAL.....		74.229	85.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		153.756	134.537
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		156.256	137.037
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		156.256	137.037
PASSIVER.....		230.485	222.427
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	 2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	100.000	-14.610	85.390
Forslag til resultatdisponering.....		-11.161	-11.161
Egenkapital 31. december 2020.....	100.000	-25.771	74.229

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre til- godehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	600.000	12.000	
Kostpris 31. december 2020.....	600.000	12.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-389.618	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	210.382	12.000	

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

2

Selskabets beholdning af andre værdipapirer på 211 tkr. består af ejerandele i investeringselskaber, som har baseret deres investeringer i solcelleprojekter i Italien.

Underliggende investeringsselskab har historisk udtrykt oplysning om usikkerhed ved fortsat drift samt usikkerhed ved indregning og måling af underliggende aktiver, dog med det forbehold at der er i det underliggende investeringsselskab er igangsat en salgsproces. Underliggende selskab har ikke for 2020 aflagt årsrapport, men givet meddelelse om, at såvel salgsprocessen som regnskabsafslutningen har været påvirket af den internationale COVID-19 epidemi, men at salgsbestræbelserne forsat pågår og regnskabsaflægning af underliggende investeringsselskab forventes ske august 2021. Det er dog ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet bliver tilvejebragt, samt at forudsætninger for underliggende værdiansættelse af investeringsselskab kan fastholdes.

	2020	2019	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
